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1972 昭47 7 7

1973 昭48 1 4 5

1974 昭49 1 1 5 1 8

1975 昭50 1 1 1 2 1 6

1976 昭51 1 2 4 7

1977 昭52 2 1 4 7

1978 昭53 1 1 4 1 7

1979 昭54 1 3 1 1 1 7

1980 昭55 2 1 1 4 8

1981 昭56 1 3 1 4 9

1982 昭57 2 3 1 1 2 9

1983 昭58 2 3 3 1 9

1984 昭59 1 8 1 1 1 12

1985 昭60 1 3 3 1 1 1 10

1986 昭61 3 1 1 1 1 1 8

1987 昭62 1 2 1 2 1 1 1 9

1988 昭63 1 2 1 1 2 1 1 9

1989 平元 1 1 1 1 2 1 1 1 1 10

1990 平２ 1 3 1 1 1 1 1 1 1 11

1991 平３ 1 1 1 1 1 1 2 2 1 11

1992 平４ 3 2 1 1 1 3 11

1993 平５ 1 1 3 1 1 1 2 1 11

1994 平６ 1 3 1 2 1 2 1 1 12

1995 平７ 1 2 2 1 2 1 1 1 3 14

1996 平８ 1 2 2 2 1 2 2 2 14

（２）分野別海外技術研修員受入実績
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1997 平９ 2 4 2 1 2 1 1 1 14

1998 平10 2 3 1 2 1 4 1 14

1999 平11 3 1 2 1 1 3 1 1 13

2000 平12 1 2 1 3 1 2 10

2001 平13 1 1 1 2 1 1 1 1 2 11

2002 平14 1 3 2 2 2 10

2003 平15 1 2 2 1 1 2 2 11

2004 平16 2 3 1 1 1 8

2005 平17 1 1 1  3

2006 平18 1 1 1 3

2007 平19 1 2 3

2008 平20 1 1 1 3

2009 平21 1 1 1 3

2010 平22 1 1 1 3

2011 平23 1 1 2 4

2012 平24 1 1 1 3

2013 平25 1 2 3

2014 平26 2 1 3

2015 平27 1 2 3

2016 平28 1 1 1 3

2017 平29 1 1 1 3

2018 平30 1 1 1 3

2019 令１ 1 1 1 3

2020 令2 0

2021 令３ 0

5 24 1 74 13 21 13 2 66 23 5 7 3 34 2 24 51 368

※短期研修者２名（2004(H16)年度　行政1名、人的資源1名）を含む。※新型コロナウイルスの感染拡大により、令和2年度は受入中止、令和３年度は未定

計
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1972 昭47 1 2 1 1 1 1 7 

1973 昭48 4 1 5 

1974 昭49 1 1 1 3 2 8 

1975 昭50 2 2 1 1 6 

1976 昭51 1 3 1 1 1 7 

1977 昭52 2 1 1 1 1 1 7 

1978 昭53 1 1 3 1 1 7 

1979 昭54 2 1 1 1 1 1 7 

1980 昭55 1 3 1 1 1 1 8 

1981 昭56 1 1 1 1 2 1 1 1 9 

1982 昭57 1 1 2 1 1 1 1 1 9 

1983 昭58 1 1 2 1 2 1 1 9 

1984 昭59 1 4 1 1 2 2 1 12 

1985 昭60 2 1 3 2 1 1 10 

1986 昭61 1 2 2 2 1 8 

1987 昭62 1 1 1 3 2 1 9 

1988 昭63 1 1 3 2 1 1 9 

1989 平元 2 1 4 2 1   10 

1990 平２ 2 1 3 2 1 1 1 11 

1991 平３ 2 1 1 3 2 1 1 11 

1992 平４ 1 2 1 1 1 4 1 11 

1993 平５ 2 1 1 3 2 1 1 11 

1994 平６ 2 2 1 3 1 2 1 12 

1995 平７ 3 3 3 3 1 1 14 

1996 平８ 2 1 3 1 3 2 1 1 14 
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1997 平９ 2 1 4 3 2 1 1 14

1998 平10 3 5 3 2 1 14

1999 平11 1 3 1 1 4 1 2 13 

2000 平12 3 1 2 2 1 1 10 

2001 平13 2 1 3 3 2 11 

2002 平14 3 1 3 1 1 1 10 

2003 平15 2 3 3 2 1 11 

2004 平16 1 2 1 1 2 1 8 

2005 平17 1 1 1 3 

2006 平18 1 1 1 3 

2007 平19 1 1 1 3 

2008 平20 1 1 1 3 

2009 平21 2 1 3 

2010 平22 1 1 1 3 

2011 平23 2 1 1 4 

2012 平24 2 1 3 

2013 平25 1 1 1 3 

2014 平26 2 1 3 

2015 平27 1 1 1 3 

2016 平28 1 1 1 3 

2017 平29 1 1 1 3 

2018 平30 1 1 1 3 

2019 令１ 1 2 3 

2020 令２ 0 0 0 0 

2021 令３ 0 0 0 0 

15 7 5 53 7 1 2 4 48 2 3 7 2 2 1 1 1 1 1 6 3 86 63 35 2 8 1 1 368 

短期研修者２名（2004(H16)年度　中国1名、ﾊﾟﾗｸﾞｱｲ1名）を含む。 ※新型コロナウイルスの感染拡大により、令和2年度は受入中止、令和３年度は未定

計
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